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Bliźniaczy, 75 m2, Niekłończyca
Dom na sprzedaż - Niekłończyca

cena 950 000 zł liczba pokoi: 5 pow. całkowita: 75,00 m2pow. działki: 1 808,00
m2

Dom w zabudowie bliźniaczej położony w Niekłończycy..
Na powierzchnię domu składają się:
PARTER: wiatrołap, przedpokój, bardzo przestronna kuchnia połączona z jadalnią , przestronny salon, sypialnia
oraz łazienka z wc.
I PIĘTRO: Dwie przestronne sypialnie z czego jedna z nich ma dwa poziomy, przedpokój, łazienka z wc oraz mały
gabinet.
(obecnie garderoba)
Dom po remoncie generalnym przeprowadzonym w 2015 roku, bardzo zadbany, do zamieszkania bez
konieczności ponoszenia jakichkolwiek nakładów.
Ściany gładzone i malowane, na podłogach gres, terakota oraz panele.
Na piętro prowadzą drewniane schody. Okna z całym domu PCV.
Łazienki w nowoczesnej glazurze i terakocie.
Kuchnia przestronna, z nowoczesną zabudową oraz sprzętem AGD.



Dom i ciepła woda ogrzewane z pieca gazowego 2 biegowego (piec zakupiony w 2022 roku).
Budynek ocieplony.
W domu zainstalowana instalacja alarmowa i monitoring.
Brama wjazdowe na posesję otwierana pilotem.
Nieruchomość bardzo ładnie położona, na spokojnej małej ulicy, w okolicy dużo zieleni z ogrodu widok na las.
Na nieruchomości posadowiony garaż blaszak oraz budynek gospodarczy o powierzchni 48m2 (w budynku
gospodarczym podłączona woda oraz prąd . Budynek przygotowywane na kuchnię letnią -( budynek przeszedł
kapitalny remont w 2015 roku.)
Zapraszam na prezentację.

MILE WIDZIANA NA ZAMIANA 2 POKOJOWE W POLICACH Z DOPŁATĄ .

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HAC22611 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Liczba pokoi 5

Powierzchnia całkowita 75, 00 m² Powierzchnia użytkowa 75, 00 m²

Powierzchnia działki 1 808, 00 m² Rok budowy 1948

Ilość pięter 3 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 12 666, 67 PLN

Cena 950 000, 00 PLN

wyposażenie

Lodówka Zmywarka

informacje dodatkowe

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Garaż

instalacje

Monitoring Energia elektryczna

Podłączony gaz Podłączona kanalizacja

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=950000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


